

Årsredovisning för

Garpe media AB

559222-8984

Räkenskapsåret

2025-01-01 — 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Julia Gabriella Lindgren Garpe, Styrelseledamot
2026-04-16

Styrelsen för Garpe media AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Produktions- utvecklings- och konsulttjänster för TV, webb och annan rörlig media även för radio, press, event och PR och därmed förenlig verksamhet. Uthyrningsverksamhet av fritidsbåtar därmed förenlig verksamhet. Bolaget kommer även bedriva investeringar för bolagets räkning i noterade och onoterade bolag samt andra tillgångar.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	605	961	827	730	831
Resultat efter finansiella poster	-49	-94	188	-83	-35
Soliditet (%)	90,4	44,9	58,8	25,0	37,7

Nettoomsättningen har minskat till följd av en minskad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt	
Belopp vid årets ingång	50 000		116 531	-64 801	101 730
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-64 801	64 801	0
Årets resultat				-48 506	-48 506
Belopp vid årets utgång	50 000		51 730	-48 506	53 224

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 730
årets förlust	-48 506
	3 224
disponeras så att	
överföres i ny räkning	3 224
	3 224

Resultaträkning	Not	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		605 318	961 495
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		605 318	961 495
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 512	-28 837
Övriga externa kostnader		-119 021	-169 502
Personalkostnader	2	-527 259	-837 354
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 274	-18 991
Övriga rörelsekostnader		-198	0
Summa rörelsekostnader		-653 265	-1 054 684
Rörelseresultat		-47 947	-93 189
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	-123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-577	-488
Summa finansiella poster		-559	-611
Resultat efter finansiella poster		-48 506	-93 801
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	29 000
Summa bokslutsdispositioner		0	29 000
Resultat före skatt		-48 506	-64 801
Årets resultat		-48 506	-64 801

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 274	4 549
Summa materiella anläggningstillgångar		2 274	4 549
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	34 400	34 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		34 400	34 400
Summa anläggningstillgångar		36 674	38 949
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	17 104
Övriga fordringar		21 647	37 832
Summa kortfristiga fordringar		21 647	54 936
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		565	132 748
Summa kassa och bank		565	132 748
Summa omsättningstillgångar		22 212	187 684
Summa tillgångar		58 886	226 632

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	51 730	116 531
Årets resultat	-48 506	-64 801
Summa fritt eget kapital	3 224	51 730
Summa eget kapital	53 224	101 730

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	3 976	1 488
Skatteskulder	0	18 331
Övriga skulder	1 686	105 083
Summa kortfristiga skulder	5 662	124 902

Summa eget kapital och skulder

58 886 226 632

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.
Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	94 955	94 955
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 955	94 955
Ingående avskrivningar	-90 406	-71 415
Årets avskrivningar	-2 274	-18 991
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 680	-90 406
Utgående redovisat värde	2 274	4 548

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	34 400	14 400
Inköp	0	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 400	34 400
Utgående redovisat värde	34 400	34 400

Underskrift

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-02

Stockholm

Julia Gabriella Lindgren Garpe
Styrelseledamot
2026-04-02